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Der er ingen produktion under dagens tilsyn.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af kar og tønder med produkter klar til afsendelse i
modtagerum samt opbevaring af tønder med produkter på
kølelager.

Temperatur, produkter: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for at sikre at råvarer og produkter
overholder fastsatte temperaturkrav. Set dokumentation for
temperaturmåling af råvarer ved modtagelse den 27. januar
2024.

Temperatur, køle- og fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for måling af temperatur i
kølelager uge 3-5 2024. Ved egne observationer set at
termometer i kølelager viser 1 ˚C og at termometer i
modtagerum viser 1,8 ˚C.

Fremmedlegemer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for at undgå/mindske forekomsten
af fremmedlegemer i råvarer og færdigvarer, herunder visuel
kontrol ved tipning på bånd og flere steder ved båndene. Set
dokumentation for daglig glaskontrol i uge 3. Virksomheden
oplyser, at der ved den visuelle kontrol ikke er fundet
fremmedlegemer i flere år og at der heller ikke er modtaget
reklamationer fra kunder pga. fremmedlegemer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Port i kølelager 2, port i sluse
og port i emballagelager er tætsluttende og uden lysindfald.
Set dokumentation for regelmæssig skadedyrsgennemgang
foretaget af eksternt firma i 2023.
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Virksomhedens egenkontrol: Skriftlige procedurer - CCP, OPRP og GMP med afgørende betydning for
fødevaresikkerhed: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procestrinet 'Lageblanding' er udpeget til et
GMP, hvor der foretages en måling af indholdet af syre og salt i lageblandingen med fastsatte minimumsgrænser.
Set dokumentation for måling af indholdet af syre og salt i lageblandingen i perioden fra den 23. oktober 2023
og til dags dato.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Link på hjemmeside: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Følgende er konstateret: Virksomheden viser ikke de seneste fire kontrolrapporter på
hjemmesiden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden autorisation fra
den 8. oktober 2020 er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret CVR- og P-nummer.


